
Instrukcje instalacji i użycia Zestawu Wentylacyjnego Separett 12/230 V 

Zestaw wentylacyjny Separett 1015-01 jest opcją dodatkową do Separett Chalet 4200, Separett Fritid
120 i Zestawu Separett modeli 900. Pasuje również do modeli wcześniejszych: Chalet 4001 i Septum
Fritid 120.

Korzyści  stosowania  zestawu  Separett  w  porównaniu  ze  zwykłą  “wolno  –  nawiewającą”
wentylacją

· Ciągła wentylacja bez względu na temperaturę pomieszczenia
· Możliwość przeprowadzenia rury wentylacyjnej bezpośrednio przez ścianę
· Szybsze schnięcie składników kontenera
· Brak konieczności dodawania czegokolwiek do kontenera, po zużyciu. 

Części wchodzące w skład zestawu 1015-01:

Łącznik wentylatora i 12 V wentylator, kabel bateryjny, 230 V zasilacz, kratka przeciwko owadom,
rura wentylacyjna ( dł. 40 cm, Ø 75 mm), okratowanie ( głębokość 75 mm), uszczelnienie na ścianę, 4
śruby, silikonowe szczeliwo.

Dane techniczne:  Wentylator  12 V,  160 mA, 1,9W. A 75 Ah bateria  wystarcza na  około 20 dni.
Zużycie energii 0,046 kWh/ 24h.

Instalacja
Użyj  4  śrub  aby  podłączyć   łącznik  wentylatora  do  lewej  bądź  prawej  strony  toalety.   Osłon  a
przeciwko owadom musi być umieszczona pomiędzy toaletą a łącznikiem wentylatora.

Wentylacja
Wszystkie  części  potrzebne do zainstalowania wentylatora bezpośrednio przez ścianę,  są załączone
(opcja 1). w przypadku, gdy zdecydujesz się na opcję 2 lub 3,  rura musi być uszczelniona na całej
długości aby uniknąć skraplania. Wszystkie łączenia muszą być uszczelnione silikonem aby zapobiec
wydostawaniu się nieprzyjemnych zapachów na zewnątrz.

Zasilenie elektryczne
W przypadku 12V wentylatora, podłącz jeden koniec kabla do gniazdek w łączniku wentylatora a drugi
do baterii, baterii słonecznej etc.
W przypadku  230  V podłącz  zasilacz  do  odpowiedniego  gniazdka  w ścianie  a  kabel  do  łącznika
wentylatora.



Proszę  zauważyć:  Wentylator  musi  pracować  cały  czas.  Jeśli  jest  wyłączony,  wewnętrzny
kontener z papierem i odchodami musi być usunięty. W przeciwnym wypadku istnieje ryzyko
zwabienia much i nieprzyjemnych zapachów.

Sprawdź  że  wentylator  pracuje  prawidłowo.  Upewnij  się,  że  łączenia  rur  są  odpowiednio
uszczelnione. Toaleta jest teraz gotowa do użycia.


